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代表取締役   土田 哲郎
土田 哲郎
500万円
工場：2,600㎡　建物：2,000㎡
26名
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各種認証・資格

対応ロット・受注形態

加工可能範囲
（重量、大きさ、精度等）

加工可能材質

主要取引先

薄板板金加工からプレス量産品まで、幅広く生産。
リピ－ト品から単発品にも対応。

ヤンマーグローバルエキスパート㈱
㈱ササオカ　㈱エスイ－ジ－　大和精工㈱

軟鋼、ステンレス

◉軟鋼板厚t0.3～ｔ25　　　◉ステンレスt0.2～ｔ12     
◉1523×3050のレーザ－切断、曲げ加工、溶接
◉1000×2000程度の製缶溶接。

試作、少量から500ロットまで。電話、FAXまたはメ－ルにて受注。

各種溶接資格

特色

農業用機械部品、搬送用製品枠、建設機械部品主要製品名
（営業品目）

主要設備

電機溶接機
　　〃
　　〃
TIG溶接機
スポット溶接機
　　〃
　　〃
溶接ロボット
　　〃
　　〃
動力プレス
　　〃
　　〃
　　〃
　　〃
　　〃
メタルソー
コーナーシャー
　　〃
セットプレス
　　〃
研磨機

パナソニック
ダイヘン
〃

ダイヘン
東亜

パナソニック
ダイデン
ダイヘン
パナソニック
ダイヘン
長尾
〃
〃
コマツ
 OKK 
アマダ
EISELE
アマダ
タケダ
コマツ
アマダ
アマダ

機械名 能　力 メーカー 台数
350K YD-350GR3
DM350
M350L
300K URTP-300 
35K SLP-35B5
35K YR-350SB2 
35K　SL-AP-400形
AX-V6L ロング
TA-1400 ノーマル
FD-4 ノーマル
250t NCP250
150t NCP150
100t NCP100
150t OBS150-6B
100t MT100
45t TORC-PAC45
KMS
3.2m/m CS-220
3.2m/m TC-22N-6
30t 1000X500 KHP-30
30t 1000X400 SP-30Ⅱ
TOGUⅢ

4
2
2
1
3
3
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1

プレスブレーキ
　　　〃
　　　〃
　　　〃
　　　〃
　　　〃
レーザー加工機
NCT加工機
ラジアルボール盤
直立ボール盤
旋盤
ボール盤
タッピングマシン
自動切断機
切断機
シャーリング
コンプレッサ－
　　〃
　　〃
2DCAD
3DCAD

アマダ
〃
〃
〃
〃
コマツ
三菱
アマダ
小川
KIRA
津田

KITAGAWA
ヤミナカカンパニー
アマダ
タケダ
アマダ
コベルコ
〃
〃

キャドマック
キャドマック

機械名 能　力 メーカー 台数
50t 2000m/m HDS-5020NT
125t 3000m/m FBD-1253NT
80t 2400m/m RFB-8024 
50t 2000m/m RG50
25t 1200m/m RG25
PHS50X125
ML3015eX-45-CF-R
200kN EM2510NT
1200m/m TPR-820A 
20X120度 タッピング
5X420X600 
KDS410

HA400
UW-45 
5.5t M2560

Solid Egde ST8
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